第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

徹底した衛生管理の下、お客様のご要望に応じた精肉を提供しています。また、社員教育に
より加工技術の高い製品の提供が可能となっており、その技術によりフードロス削減にも貢
献していきます。食の安全を常に考え信頼される製品作りを目指します。

当社は精肉加工、販売、飲食業を営む企業であります。近江牛、和牛を
メインに取扱いをしており、お客様に安心安全で尚且つ美味しい牛肉を
提供。今後も食の安全を追求し和牛販売でお客様の豊かな食生活を提供
致します。

令和7年9月2日

株式会社　山平屋

樋口　敏郎

Co2削減を念頭に工場及び事務所内の電灯を全てLED化に切り
替えて省エネルギー化対策を強化推進致します。生産工程の
見直しを図り、労働生産性の向上を促し従業員の働きやすい
職場環境を整備します。

工場内及び事務所の照明設備を100%LED化
Co2削減　30%
フードロス削減　20%

卸売・小売業

32 0
131-0041

東京都墨田区八広3-6-3

代表取締役